

Нысанның БҚСЖ бойынша коды Код формы по ОКУД	
КҰЖЖ бойынша ұйым коды Код организации по ОКПО	
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі Министерство здравоохранения Республики Казахстан	
Мемлекеттік органның атауы Наименование государственного органа «Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Солтүстік Қазақстан облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Қызылжар аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі Республиканское государственное учреждение «Кызылжарское районное Управление санитарно-эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Северо-Казахстанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»	

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

№ Т.07.Х.КЗ19VWF00078095

Дата: 13.10.2022 ж. (г.)

1. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)

Абизов Д.Т. «Соколовка орта мектебі» КММ, ас блогы / ИП Абизов Д.Т. пищеблок КГУ «Соколовской средней школы»

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

Жүргізілді (Проведена) **Заявление от 05.10.2022 9:31:05 № КЗ76RYS00296696**

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата, номер)

2. Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) **ИП АБИЗОВ ДАУЛЕТ ТАСБУЛАТОВИЧ, СКО, Кызылжар ауданы, Соколовка селосы/ СКО Кызылжарский район с.Соколовка у. Абая 58**

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тисілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесінің аты (полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)

қоғамдық тамақтану, общественное питание.

сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)

4. Жобалар, материал дарезірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены))

5. Ұсынылған құжаттар (Представленные документы) **2022. 05.10. кіріс №1128. өтініші бойынша. 2022 ж. 05. 10. № КЗ76RYS00296696. ҚР ДСМ СКО бойынша СЭК комитетінің "ҰСО" ШЖК РМК филиалының сынақ орталығының хаттамалары: 2022 ж. 05.09. № РО-22-14228/11996/509 суды микробиологиялық зерттеу хаттамасы, орталықтандырылған және орталықтандырылған ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы ұсынылды. № РО - 22-14228/2370 қ 2022 ж. 12.09. 2022 орталықтандырылмаған сумен жабдықтау. ж. 06. 09. № 226; метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы 2022 ж. 06.09. №127 шу, дыбыс оқшаулау деңгейлерін өлшеу хаттамасы / по обращению вх 1128 от 05.10.2022 . № КЗ76RYS00296696 от 05.10.2022г. Представлены протокола испытательный центр филиала РГП на ПХВ «НЦЭ» Комитета СЭК МЗ РК по**



Түрі және сипаттамасы (Характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

**Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение**

Абизов Д.Т. «Соколовка орта мектебі» КММ, ас блогы / ИП Абизов Д.Т. пищеблок КГУ «Соколовской средней школы»

(«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года «О здоровье народа и системе здравоохранения»)

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР ДСМ 2022.02.17 № ҚР ДСМ-16 "Қоғамдық тамақтану объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" бұйрығы. ҚР ҰЭМ 2015 ж. 16.03. №209 "Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаттары үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және су объектілерінің мәдени - тұрмыстық су пайдалану және қауіпсіздік орындарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы бұйрығы. 2016 ж. ҚР ДСМ 06.06. № 239 "Өндірістік бақылауды жүзеге асыруға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" бұйрығы; бұйрығы № ҚР ДСМ - 131/2020 15.10.2020 ж. міндетті медициналық тексеруге жататын нысаналы топтарды, сондай-ақ оларды жүргізу қағидалары мен жиілігін, зертханалық және функционалдык зерттеулердің көлемін, медициналық қарсы көрсетілімдерді, орындау кезінде алдын ала міндетті тексерулер жүргізілетін зиянды және (немесе) қауіпті өндірістік факторлардың, кәсіптер мен жұмыстардың тізбесін бекіту туралы жұмысқа түсу кезіндегі медициналық қарап-тексерулер және мерзімді міндетті медициналық қарап-тексерулер және "Алдын ала міндетті медициналық қарап-тексеруден өту" мемлекеттік қызмет көрсету қағидалары; Жеке медициналық кітапшаларды беру, есепке алу және жүргізу қағидаларын бекіту туралы " ҚР ДСМ 2020.11.16 № ҚР ДСМ -196 бұйрығы. "Білім беру объектілеріне қойылатын санитариялық - эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларын бекіту туралы ҚР ДСМ 2021.08.05 № ҚР ДСМ-76 бұйрығы; " дезинфекция, дезинсекция және дератизацияны ұйымдастыруға және жүргізуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар " санитариялық қағидаларын бекіту туралы ҚР ДСМ № ҚР ДСМ-68 Бұйрығы; /Приказ МЗ РК от 17.02.2022 № ҚР ДСМ-16 « Санитарно-эпидемиологические требования к объектам общественного питания». Приказ МНЭ РК №209 от 16.03.2015г. Об утверждении санитарных правил «Санитарно-эпидемиологические требования к водоемосточникам, местам водозабора для хозяйственно-питьевых целей, хозяйственно - питьевому водоснабжению и местам культурно-бытового водопользования и безопасности водных объектов». Приказ МЗ РК № 239 от 06.06.2016г « Санитарно-эпидемиологические требования к осуществлению производственного контроля; Приказ и.о МЗ РК № ҚР ДСМ-131/2020 от 15.10.2020г ОБ утверждении целевых групп, подлежащих обязательным медицинским осмотрам; Приказ МЗ РК от 16.11.2020 № ҚР ДСМ - 196 « Об утверждении Правил выдачи, учета и ведения личных медицинских книжек.» Приказ МЗ РК от 05.



6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)
7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертное заключение других организации имеются)

Корытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызмет үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции))

Нысанда визуалды тексеру кезінде кеміргіштер мен жәндіктердің тіршілік әрекетінің іздері жоқ. Мектеп аумағында қоқыс жинауға арналған қақпағы бар, су өткізбейтін жабыны бар, арнайы бөлінген орында объектінің шаруашылық аймағында контейнерлер орнатуға арналған алаң көзделген. Санитариялық-аулалық дәретханалар жоқ, өйткені мектеп бөлмесінде санитариялық торап бар. Объектіде орталықтандырылған суық сумен жабдықтау жүйелері, ақаусыз. ҚР ДСМ СҚО бойынша СЭК комитетінің "ҰСО" ШЖҚ РМК филиалының сынақ орталығының микробиологиялық және санитариялық-химиялық көрсеткіштер бойынша ауыз су гигиеналық нормативтерге сәйкес келеді хаттамалары ұсынылды. Ыстық су су жылытқыштың есебінен қамтамасыз етіледі. Ақаусыз күйдегі су бұру жүйесі бар Желдету жүйесі сору және шығару болып табылады. Мектептегі жылыту автономды қазандықтан. Аралас жарықтандыру, қыздыру шамын жасанды жарықтандыру, жарамдылықта жарық көздері ылғал-шаннан қорғайтын арматурамен жабдықталған. Терезелерде москиттік торлар орнатыл

Таза ас үй ыдыстары, инвентарлар, шайға қолданатын, шыны ыдыстар және көп рет қолданылатын асхана заттары бөлек шкафтар мен стеллаждарда сақталады. Шикізат пен өнімнің сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттар бар. Шикі және дайын тамақ өнімдерін сақтау кезінде тауар сәйкестігі сақталады. Өнімді тоназытқыш қондырғыларда және қойма үй-жайларында сақтау кезінде объектіде температуралық-ылғалдылық режимі сақталған, тоназытқыш қондырғылары термометрлермен жабдықталған, температуралық-ылғалдылық режимдерін бақылау журналдары жүргізіледі.

Қойма үй-жайы азық-түлік өнімдерін сақтауға арналған сөрелермен және тауар қоятын орындармен қамтамасыз етілген. Таза жұмыртқаны өңдеу және сақтау үшін таңбаланған ыдыстар бар. Ас мәзірінде тыйым салынған тағамдар жоқ. Перспективтік мәзір бар. Қол жуғыш раковиналармен, қол жууға және кептіруге арналған құралдармен қамтамасыз етілген. Арнаулы объектінің қызметкерлері киім, ауысымдық аяқ киімдермен қамтамасыз етілген. Арнайы киімді жуу шарт бойынша жүзеге асырылады. Медициналық тексеруден өткен, жеке медициналық кітапшалары бар. Денсаулық журналы жүргізілген. Өндірістік бақылау бағдарламасы әзірленді, бекітілді. Темекі өнімдерін тарту орны қарастырылмаған, объектіде темекі шегуге тыйым салынған.

На объекте отсутствуют следы жизнедеятельности грызунов и насекомых при визуальном осмотре. На территории школы предусмотрена площадка для установки контейнеров с крышками для сбора мусора водонепроницаемым покрытием, в специально отведенном месте, в хозяйственной зоне объекта.

Санитарно-надворных туалетов нет, так как санитарный узел в помещении школы. На объекте организованы централизованные системы холодного водоснабжения, в исправности. Представлены протокола испытательный центр филиала РГП на ПХВ «НЦЭ» Комитета СЭК МЗ РК по СКО вода питьевая по микробиологическим и санитарно-химическим показателям соответствует гигиеническим нормативам. Горячая вода предусмотрена за счет водонагревателя. Система водоотведения в исправном состоянии. Система вентиляции приточно-вытяжная. Отопление автономное котельная школы. Освещение смешанное, искусственное освещение лампы накаливания, в исправности Источники освещения оснащены влаго - пылезащитной арматурой. На окнах установлены москитные сетки.

Хранение чистой кухонной посуды, инвентаря, производится отдельно от столовой, чайной, стеклянной посуды и столовых приборов многоразового использования, в шкафах и на стеллажах. Документы подтверждающие качество и безопасность сырья и продукции имеются. Товарное соседство при хранении сырой и готовой пищевой продукции соблюдается. При хранении продукции в холодильных установках складских помещениях температурно-влажностный режим на объекте соблюден, холодильные установки оснащены термометрами, заведены журналы контроля температурно - влажностных режимов.

Складское помещение обеспечено стеллажами и подтоварниками для хранения пищевой продукции. Для обработки и хранения чистого яйца имеются промаркированные емкости. Запрещенных блюд в меню нет. Журнал по проведению органолептической оценки заведен. Перспективное меню имеется. Умывальными раковинами, средствами для мытья и сушки рук, обеспечены. Работники объекта специальной одеждой, сменной обувью, обеспечены. Стирка спецодежды осуществляется по договору. Медицинский осмотр пройден, личные медицинские книжки предоставлены. Журнал здоровья заведен. Программа производственного контроля разработана, утверждена. Место для потребления табачных

не предусмотрено, на объекте не курят.

9. Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жанартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы, топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының түру биіктігі, батпақтану, желдің басымды бағыттары, санитариялық-қорғау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты) (Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта, использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;)

10. Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері (Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из генеральных планов, чертежей, фото)

ҚР ДСМ СҚО бойынша СЭК комитетінің "ҰСО" ШЖҚ РМК филиалының сынақ орталығының хаттамалары: 2022 ж. 05.09. № РО-22-14228/11996/509 суды микробиологиялық зерттеу хаттамасы, орталықтандырылған және орталықтандырылған ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы ұсынылды. № РО - 22-14228/2370 к 2022 ж. 12.09. 2022 орталықтандырылмаған сумен жабдықтау. ж. 06.09. № 226; метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы 2022 ж. 06.09. №127 шү.дыбыс окшаулау деңгейлерін өлшеу хаттамасы /Представлены протокола испытательный центр филиала РГП на ПХВ «НЦЭ» Комитета СЭК МЗ РК по СҚО: протокол микробиологического исследования воды № РО-22-14228/11996/509 от 05.09.2022г, протокол исследования образцов питьевой воды централизованного и нецентрализованного водоснабжения . № РО- 22-14228/2370 К от 12.09.2022г . Протокол измерений метеорологических факторов № 226 от 06.09.2022г; Протокол измерения уровней шума, звукоизоляции №127 от 06.09.2022 г

11. ИСК-мен жұмыс істеуге рұқсат етіледі (разрешаются работы с ИИИ)

ИСК түрі және сипаттамасы (вид и характеристика ИИИ)	Жұмыстар түрі және сипаттамасы (Вид и характер работ)	Жұмыстар жүргізу орны (Место проведения работ)	Шектеу жағдайлары (Ограничительные условия)
1	2	3	4
I. Ашық ИСК-мен жұмыстар (работы с открытыми ИИИ)	-	-	-
II. Жабық ИСК-мен жұмыстар (Работы с закрытыми ИИИ)	-	-	-
III. Сәуле өндіретін құрылғылармен жұмыстар (Работы с устройствами, генерирующими излучение)	-	-	-
IV. ИСК-мен басқа жұмыстар (другие работы с ИИИ)	-	-	-

